
Enne välikäimla kasutamist veendu, et käimla on loodis. Vajadusel reguleeri tasapinda 

tugijalgadest neid lahti või kinni keerates. 

 

Ära kata kinni radiaatorit.  

Ventilatsiooniava on reguleeritav – reguleeri õhuvoolu keerates ventilatsiooniava katet 

vastavalt kas kinni või lahti.  

Talvel õlita uste lukud, et vältida nende kinnikülmumist. Uste tihendid määri regulaarselt  

silikooniga. 

 

Keera lahti veepaagi kork. Täida paak veega kasutades voolikut või ämbrit. Täida veepaak 

kuni vesi jõuab kraanikausi põhjaga tasa. 

 

Täida kanister veega. Ühenda kanistrisse jalapumbast tulev imemisvoolik. 

Jäätmepaagi tühjendamiseks on tarvis ühendust võtta teenust pakkuva ettevõttega. 

Oluline on vee- ja jäätmepaak tühjendada enne, kui tualettruumi sisetemperatuur langeb alla 

0° C. 

Jala- ja käsipumpa ei tohi kasutada enne, kui kogu süsteemis olev vesi on vedelas olekus. 

Kui radiaator on sisse lülitatud, tuleb uks hoida suletuna. 



Radiaator on reguleeritava võimsusega. Võimsust korrigeeri regulaatorist, et saavutada sobiv 

temperatuur. 

 

 

1 Enne välikäimla ühendamist toitepunktiga tuleb kontrollida, et: 

a) toitepunkt oleks sobiv välikäimla elektripaigaldisele ja elektritarvititele ning et 

pinge, sagedus ja nimivool oleksid sobivad, 

b) kaabel ja ühendusvahendid oleksid sobivad, 

c) välikäimla pea-kaitselahutuslüliti oleks väljalülitatud asendis. 

2 Kontrollida, et kaabel ega pistikud ei oleks vigastatud. 

4 Sisestada paindkaabli pistik välikäimla tagumisel küljel ettenähtud toitepunkti 

pistikupesasse. 

5 Lülitada sisse käimla pea-kaitselahutuslüliti. 

6 Kontrollida välikäimla rikkevoolukaitseaparaadi toimimist, surudes kontrollnupule ja 

tagastades selle. 

Tähelepanu! Kahtluse korral või kui pärast eelnimetatud protseduuri teostamist toide 

ei rakendu või katkeb, tuleb pidada nõu toitepunkti operaatoriga.  

 

Lülitada välja välikäimla pea-kaitselahutuslüliti ja ühendada lahti kaabel esiteks toitepunkti 

poolt ja seejärel välikäimla sisendist, kui see on olemas. 

 

Eelistatavalt mitte harvem kui kord kolme aasta jooksul või, kui välikäimlat kasutatakse 

sageli, igal aastal, tuleb välikäimla elektripaigaldis ja toitekaabel pädeva elektrialatöötaja 

poolt üle vaadata ja kontrollida ning saada protokoll nende seisundi kohta.  


